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Rif. all'Atto  del CC del  n. ___
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ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

 39.816,53  39.816,53

 152.589,34  152.589,34

 62.500,00  62.500,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO

Tipologia 0101 Imposte tasse e proventi assimilati

153 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche 

affissioni

Categoria

Cap. 1041 / 1041 / 1 - DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 50,00

 50,00

 5,00

 5,00

 0,00

 55,00

 55,00(A.G: 3 - TRIBUTI E COMMERCIO)

E.1.01.01.53.000 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni

E.1.01.01.53.001 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle 

pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione

Piano C.Fin. Liv.4

Piano C.Fin. Liv.5

Totale 153 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche 

affissioni

residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 0,00

 50,00

 50,00

 5,00

 5,00

 0,00

 55,00

 55,00

Categoria

Totale Tipologia 0101 Imposte tasse e proventi assimilati  8.782,46

 347.479,18  5,00  347.484,18

 356.261,64  356.266,64 5,00

residui presunti

previsione di cassa

 8.782,46

previsione di competen

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

Totale residui presunti

previsione di cassa

 8.782,46

 450.459,72  5,00  450.464,72

 459.242,18  5,00  459.247,18

previsione di competen

 8.782,46

2 Trasferimenti correntiTITOLO

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni CentraliCategoria

Cap. 1042 / 1042 / 1 - TRASFERIMENTO DA MINISTERO CONTRIBUTO 

INTEGRAZIONE ANPR LISTE ELETTORALI INTERVENTO PNC A.1.1 

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 1.683,60

 1.683,60

 0,00

 1.683,60

 1.683,60(A.G: 1 - AMMINISTRATIVA)
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E.2.01.01.01.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

E.2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri

Piano C.Fin. Liv.4

Piano C.Fin. Liv.5

Cap. 2018 / 2020 / 12 - FINANZIAMENTO PER CENTRI ESTIVI residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 628,27

 628,27

 0,00

 628,27

 628,27(A.G: 1 - AMMINISTRATIVA)

E.2.01.01.01.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

E.2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri

Piano C.Fin. Liv.4

Piano C.Fin. Liv.5

Totale 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 14.366,65

 39.420,61

 53.787,26

 2.311,87

 2.311,87

 14.366,65

 41.732,48

 56.099,13

Categoria

Totale Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche  17.366,65

 52.881,69  2.311,87  55.193,56

 70.248,34  72.560,21 2.311,87

residui presunti

previsione di cassa

 17.366,65

previsione di competen

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

 25.296,65

 92.378,69  2.311,87  94.690,56

 117.675,34  2.311,87  119.987,21

previsione di competen

 25.296,65

3 Entrate extratributarieTITOLO

Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 

beni
100 Vendita di beniCategoria

Cap. 3062 / 3062 / 2 - PROVENTI DERIVANTI DA ALIENAZIONE DI BENE VIA 

TRAVERSAGNA DA DESTINARE A CONCORSO RIDUZIONE AMMORTAMENTI 

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 23.111,20

 23.111,20

 0,00

 23.111,20

 23.111,20(A.G: 1 - AMMINISTRATIVA)

E.3.01.01.01.000 Vendita di beni

E.3.01.01.01.999 Proventi da vendita di beni n.a.c.

Piano C.Fin. Liv.4

Piano C.Fin. Liv.5

Totale 100 Vendita di beni residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 23.111,20

 23.111,20

 0,00

 23.111,20

 23.111,20

Categoria

200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di serviziCategoria
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Cap. 3001 / 3001 / 1 - DIRITTI DI SEGRETERIA residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 62,80

 800,00

 862,80

 100,00

 100,00

 62,80

 900,00

 962,80(A.G: 1 - AMMINISTRATIVA)

E.3.01.02.01.000 Entrate dalla vendita di servizi

E.3.01.02.01.032 Proventi da diritti di segreteria e rogito

Piano C.Fin. Liv.4

Piano C.Fin. Liv.5

Totale 200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 244,81

 5.950,00

 6.194,81

 100,00

 100,00

 244,81

 6.050,00

 6.294,81

Categoria

Totale Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 

beni

 910,54

 19.467,48  23.211,20  42.678,68

 20.378,02  43.589,22 23.211,20

residui presunti

previsione di cassa

 910,54

previsione di competen

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

 910,54

 26.392,40  23.211,20  49.603,60

 27.302,94  23.211,20  50.514,14

previsione di competen

 910,54

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

Tipologia 0400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

100 Alienazione di beni materialiCategoria

Cap. 4060 / 2023 / 1 - ALIENAZIONE IMMOBILE VIA TRAVERSAGNA DI 

PROPRIETA' DEL COMUNE

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 208.000,80

 208.000,80

 0,00

 208.000,80

 208.000,80(A.G: 2 - OPERE PUBBLICHE)

E.4.04.01.08.000 Alienazione di Beni immobili

E.4.04.01.08.001 Alienazione di Fabbricati ad uso abitativo

Piano C.Fin. Liv.4

Piano C.Fin. Liv.5

Totale 100 Alienazione di beni materiali residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 208.000,80

 208.000,80

 0,00

 208.000,80

 208.000,80

Categoria

Totale Tipologia 0400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali  0,00

 0,00  208.000,80  208.000,80

 0,00  208.000,80 208.000,80

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

Tipologia 0500 Altre entrate in conto capitale

100 Permessi di costruireCategoria
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Cap. 4035 / 4035 / 1 - PROVENTI DERIVANTI DAGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE 

E SANZIONI URBANISTICHE

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 1.649,09

 35.000,00

 36.649,09

 65.000,00

 65.000,00

 1.649,09

 100.000,00

 101.649,09(A.G: 4 - EDILIZIA PRIVATA - URBANISTICA)

E.4.05.01.01.000 Permessi di costruire

E.4.05.01.01.001 Permessi di costruire

Piano C.Fin. Liv.4

Piano C.Fin. Liv.5

Totale 100 Permessi di costruire residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 1.649,09

 35.000,00

 36.649,09

 65.000,00

 65.000,00

 1.649,09

 100.000,00

 101.649,09

Categoria

Totale Tipologia 0500 Altre entrate in conto capitale  1.649,09

 35.000,00  65.000,00  100.000,00

 36.649,09  101.649,09 65.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 1.649,09

previsione di competen

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

 244.080,07

 207.835,03  273.000,80  480.835,83

 451.915,10  273.000,80  724.915,90

previsione di competen

 244.080,07

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa  298.528,87

residui presunti

previsione di competen  1.255.071,71  1.553.600,58

 287.319,47  287.319,47

 1.287.485,31  1.586.014,18

 298.528,87

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa  298.528,87

 298.528,87

 287.319,47

 1.255.071,71

 2.203.002,40

 287.319,47

 1.553.600,58

 2.501.531,27

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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